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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 42 470.027/0001-98
Razio Social: TBR CONSTRUCOES LTDA
Nome Fantasia: TBR CONSTRUCOES
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/01/2025
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEL Nio
" Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico™ Nada Consta

Niveis cadastrados: o o
Documento(s) assinalado{s) com *** esta(do) com prazo(s) vencido(s}).

Fornecedor possui algema pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informages sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

Automética: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

I1 - Habilitacio Juridica {Possui Pendéncia}

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFIN Validade: 05/06/2024 Automéatica
FGTS Validade: 13/02/2024 Automatica
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidac) Validade: 22/67/2024 Automatica
TV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia) g
Receita Estadual/Distrital Sem Informacio {*)
Receita Municipal Sem Informacio )

Emitido em: 30/01/2024 09:25
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAQ
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: TBR CONSTRUCOES LTDA

CPF/CNPJ: 42.476.027/0601-98

O Tribunal de Contas da Unide CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificade(a) NAQ CONSTA da relacio de responsaveis inidonees para
participar de licitacio na administracie pliblica federal, por decisfio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

N#o constam da relaciio consultada para emissfio desta certiddo os responséveis ainda ndo
notificados do teor dos acordios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagfes estejam suspensas em 7azao
de interposigio de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certidao emitida as 09:26:01 do dia 30/01/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sftio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=INABILITADO:S5

Cédigo de controle da certiddio: 29G5300124092601

Atencio: qualquer rasura ou emenda invalidarg este documento.
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL v
SECRETARIA DA FAZENDA
=) >  RECEITA ESTADUAL
Nome: TBR CONET LTDA

CNPJ base: 42.470.027/

Obs.: A presente certidao é vélida para toda a empresa, representada pslo CNPJ base composto pelos 8 primeiros digitos. Todos
os estabelecimentos da empresa foram avaliados na pesquisa de reguiaridade fiscal.

Certificamos que, aos 23 dias do més de JANEIRO do ano de 2024, revendo 0s bancos de dados da Secretaria da
Fazenda do Fstado do Rio Grande Sul, héo elidido o direitc de a Fazenda proceder a posteriores verificagbes ¢, a
qualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte siiuagéo:

CERTIDAQO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA, NOS TERMOS DO ARTIGO 206 DO
CTN

Descrigio dos Débitos/Pendéncias

POSSUI 2 DEBITO(S):
2 Adm Parcelado

Constitui-se esta certiddo em meio de prova de existéncia ou ndo, em nome do inferessado, de débitos ou
pendéncias relacionados na Instrugdo Normativa DRP n° 45/88, Titulo 1V, Capiiulo V, 1.1.

Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul ndo impedem
a emissao de “Certidac Negativa®, porém, caso ndo sejam pagas as taxas cartoriais, o débito permanece protestado
pelo cartério, podendo ser a causa de restricdes em entidades de protecdo ao créditc. Nesses casos, regularize as
taxas diretamente no cartério.

Esta certiddo NAO comprova a quitag&o:
a) de tributos devidos mensaimenie e declarados na Declaragéo Anual de Simples Nacional (DASN) & no Programa
Gerador do Documento de Arrecadacio do Simpies Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes opiantes pelo Simples

Nacionai;
b) de ITCD e de ITBI (nas hipdteses em que este imposto seja de competéncia estadual - Lei n® 7.608/81) em

procedimentos judiciais & exirajudiciais de inventario, arrolamento, separacgo, divércio, dissolugéo de uniéo estavel
ou partitha de bens.

Esta certiddo é vélida até 22/3/2024.

Certidao expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n° 45/98,Titulo 1V, Capitulo V.

A autenticidade deste documento devera ser confirmada em
htins:/iwww.sefaz.rs.qov.br/SAT/CertidaoSitFiscalConsulta. aspx
com o preenchimento apenas dos dois campos a seguir:

Certidao n®: 27566392
Autenticagdo: 37809567
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Municipio de Santiago
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Certiddo Negativa de Débitos - Geral

Certiddo Ano/Namero: 2024/379

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo abaixo identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que n&o constam pendéncias em

seu nome, relativas aos tribuios administrados pela SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA e inscricdo em
Divida Ativa Municipal.

Dados do Contribuinte
Razéo Soclal: TBR CONSTRUCOES LTDA

CNPJ: 42 .470.027/0001-98

Enderego: R CONCEICAO DA JORNADA FORTES, 749
Complemento: SALA 01

Bairro: ALTO DA BOA VISTA

Cidade: SANTIAGO

Estado: RS

CEP: 97709-535

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada & verificacgo de sua autenticidade na Internet no

endereco www . santiago.rs.gov.br (Portal de Servigos).
Certiddo emitida com base no CTM.

Data impress&o:23/01/2024 - 17:40

H
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H
Digito Verificador: 9577 ’ M
Certidéo emitida em: 23/01/2024 Com validade até: 22/02/2024 \

htips:/santiago.multi24h.com.brimulti24/sistemas/porial/




SISTEMA THEMIS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

= PODER JUDICIARIO
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CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

A vista dcs registros constantes nos sistemas de
Informatica do Poder Judiciédrio do Estado do Rio Grande do Sul é
expedida a presente certiddo por ndo constar distribuigdo de agdo
falimentar, concordataria, recuperagdo Judicial e extrajudicial em

tramitacdo contra a seguinte parte interessada:
TBR CONSTRUCOES LTDA P R b - g e R R e e R R R T e i i i

CNPJ 42470027/0001_98, Kkhkhkkhhkhdhhkdhkrdrrhdbrhbrdhbhbbhddohbhddhbhrhhhrhkrhrihdh

estabelecida na Rua Conceicldo Jornada Fortes, 749/01, Santiago-RS.****

Santiago, 07 de Jjaneiro de 2024, as 22h27min




